
UCHWAŁA NR XXV/209/21 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XXIV/198/21 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 1 lipca 2021 r. 
w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Ostrożanach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082) oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form 
oraz sposobu ich działania (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1520) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/198/21 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 1 lipca 2021 r. 
w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Ostrożanach wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust 3 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) nieskuteczności podejmowanych przez punkt innych działań wychowawczych i niemożliwości 
przezwyciężenia w dłuższym okresie trudności wychowawczych z dzieckiem, którego zachowanie 
powoduje zagrożenie zdrowia lub życia innych wychowanków punktu lub wychowawców.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. W czasie zajęć nauczyciel zapewnia bezpieczne warunki i opiekę nad dziećmi, dostosowując 
metody do wieku dziecka i jego możliwości rozwojowych, potrzeb środowiskowych z uwzględnieniem 
możliwości lokalowych Punktu Przedszkolnego: 

a) dziecko pozostaje pod stałą opieką nauczyciela, który organizuje zajęcia wychowawczo - dydaktyczne; 

b) podczas pobytu dzieci na świeżym powietrzu zabawy odbywają się z wykorzystaniem sprzętu 
dostosowanego do ich potrzeb i możliwości. 

2. Dziecko, które uczęszcza na zajęcia dodatkowe organizowane w Punkcie Przedszkolnym pozostaje 
pod opieką nauczyciela odpowiedzialnego za prowadzenie tych zajęć. 

3. Organ prowadzący Punkt Przedszkolny zapewnia bezpieczeństwo dla dzieci w następujący sposób: 

a) wyposażenie lokalu w meble dostosowane jest do wymagań ergonomii, w sprzęty i pomoce 
dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej wychowania przedszkolnego posiadające 
atesty lub certyfikaty, apteczki wyposażone w podstawowe środki opatrunkowe. Używane zabawki 
spełniają wymagania bezpieczeństwa i higieny oraz posiadają oznakowanie CE; 

b) dopuszczenie do wykorzystywania pomieszczenia przeznaczonego na zbiorowy pobyt dzieci do 
zabawy, nauki, leżakowania lub spożywania posiłków, przy zastosowaniu rozwiązań organizacyjnych 
zapewniających realizację programu wychowania przedszkolnego oraz bezpieczne i higieniczne 
warunki pobytu dzieci; 

c) zapewnienie utrzymania odpowiedniego stanu technicznego, czystości i porządku w lokalu; 

d) zapewnienie miejsce do przechowywania sprzętu i środków utrzymania czystości, zabezpieczone przed 
dostępem dzieci. 

4. W przypadku nieobecności nauczyciela zatrudnionego w Punkcie Przedszkolnym jego zadania pełni 
nauczyciel, któremu Dyrektor Zespołu Szkół w Drohiczynie zlecił zastępstwo nieobecnego nauczyciela.”; 

3) uchyla się § 8. 

4) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Termin przerwy obejmuje okres od dnia 1 sierpnia do dnia 31 sierpnia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CD40ED2-CBCC-4BEC-B238-C9A7FB9B7817. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CD40ED2-CBCC-4BEC-B238-C9A7FB9B7817. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Ustęp 3 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Ustęp 4


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


